
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.383.2022 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert  na realizację w latach 2022 - 2025 programu polityki 
zdrowotnej pn. „Szczepienia przeciw meningokokom dla dzieci z Gminy Pyskowice na lata 2022-2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 48 ust. 1 oraz art. 48b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285), w związku z uchwałą nr 
XLVIII/449/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
polityki zdrowotnej pn. "Szczepienia przeciw meningokokom dla dzieci z Gminy Pyskowice na lata 2022-
2025" zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważniam konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Nr RZ.0050.342.2022 Burmistrza Miasta 
Pyskowice z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację 
w latach 2022-2025 programu polityki zdrowotnej pn. "Szczepienia przeciw meningokokom dla dzieci 
z Gminy Pyskowice na lata 2022-2025". 

2. Na realizację w/w programu nie złożono żadnej oferty. 

3. Niniejsze Zarządzenie zostanie zamieszczone: 

- w siedzibie organu jednostki samorządu terytorialnego w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 
ogłoszeń tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach (parter), 

-  na stronie internetowej organu jednostki samorządu terytorialnego tj. na stronie internetowej 
www.pyskowice.pl w zakładce DLA MIESZKAŃCÓW → „ZDROWIE” → „Programy polityki 
zdrowotnej” → „Szczepienia przeciw meningokokom dla dzieci z Gminy Pyskowice na lata 2022-2025". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

Id: 7D33D8AD-D054-4757-B6E6-2FD9FC335F9B. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


